dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1172/04/20-K

1173/04/20-K

1174/04/20-K

1175/04/20-K

1179/04/20-
ay

1181/04/20-K

1186/05/20-K

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHKNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

000 "CTOJIMYHAA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

CBepeHunna

[ObineBa BaneHTnHa AnekcaHApoBHa

010194

02.05.2017

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

14.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

26.04.2020

26.05.2020

18.05.2020

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HedBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HenoBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgaLUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNAJaLUNOHHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



1187/05/20-K

1190/05/20-K

1191/05/20-
ay

1194/06/20-K

1195/06/20-
ay

1197/06/20-K

1198/06/20-
ay

1200/06/20-
ay

1205/06/20-K

1207/06/20-
3y

1208/06/20-K

1211/06/20-K

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJIN4YHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHKNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

21.05.2020

25.05.2020

30.05.2020

02.06.2020

08.06.2020

07.06.2020

17.06.2020

25.06.2020

24.06.2020

22.06.2020

24.06.2020

22.06.2020

HedBMXMUMOCTb (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HedBMXMUMOCTbL (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HedBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBWXMUMOCTb (OLUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HeOBUWXUMOCTb (OLeHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HedBMXKMUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA



