Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Дылева Валентина Александровна         010194         02.05.2017							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1172/04/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	14.04.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационна:
					1173/04/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	14.04.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1174/04/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	14.04.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационна:					
1175/04/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	15.04.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная					
1179/04/20- ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	26.04.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная					
1181/04/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	26.05.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная					
1186/05/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	18.05.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная					

1187/05/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	21.05.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1190/05/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	25.05.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1191/05/20- ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	30.05.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1194/06/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	02.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1195/06/20- ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	08.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1197/06/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	07.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1198/06/20- ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	17.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1200/06/20- ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	25.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1205/06/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	24.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1207/06/20- 3Y	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	22.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1208/06/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	24.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1211/06/20-K	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	22.06.2020	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная